

证券代码:603516

证券简称:淳中科技

公告编号:2019-038

北京淳中科技股份有限公司 (北京市海淀区林风二路39号院1号楼808室) 公开发行可转换公司债券预案

二〇一九年九月

发行说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,并确认不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对本预案内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带法律责任。

本次发行可转换公司债券完成后,公司经营与收益的变化由公司自行负责,因本次发行可转换公司债券存续期内的投资风险由投资者自行承担。

本预案是公司董事会对本次公开发行可转换公司债券的说明,任何与之相反的声明均属不实陈述。

投资者如有任何疑问,应咨询自己的经纪人、律师、专业会计师或其他专业顾问。

本预案所述本次公开发行可转换公司债券有关事项的实质判断、确认、批准或授权,本预案所述本次公开发行可转换公司债券有关事项的生效和批准尚待有关机关审批或核准。

释义

除非另有说明,本预案中以下简称具有如下含义:

本公司、发行人、淳中科技	指	北京淳中科技股份有限公司
本次发行	指	本次公开发行可转换公司债券
可转债	指	公开发行可转换公司债券
中国证监会	指	中国证券监督管理委员会
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》
股东大会	指	北京淳中科技股份有限公司股东大会
董事会	指	北京淳中科技股份有限公司董事会
监事会	指	北京淳中科技股份有限公司监事会
高级管理人员	指	北京淳中科技股份有限公司高级管理人员
财务负责人、财务总监	指	北京淳中科技股份有限公司财务总监
实际控制人	指	北京淳中科技股份有限公司实际控制人
中介机构	指	参与本次发行可转换公司债券发行的中介机构,包括但不限于律师事务所、会计师事务所、资产评估机构、信用评级机构等
本预案	指	《北京淳中科技股份有限公司公开发行可转换公司债券预案》

本预案中所引用的财务数据和财务指标,如无特别说明,指合并报表口径的财务数据和根据合并报表口径财务数据计算的财务指标。

本预案中所有涉及货币金额,如无特别说明,指人民币元。

1、本次公开发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

2、关联方是否参与本次公开发行:本次发行的可转换公司债券可向公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员、持有5%以上股份的股东发行,但不得向关联方发行,而关联方认购的可转换公司债券须经股东大会审议批准。

3、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

4、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

5、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

6、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

7、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

8、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

9、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

10、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

11、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

12、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

13、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

14、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

15、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

16、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

17、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

18、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

19、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

20、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

21、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

22、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

23、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

24、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

25、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

26、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

27、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

28、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

29、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

30、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

31、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

32、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

33、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

34、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

35、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

36、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

37、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

38、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

39、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

40、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

41、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

42、本次发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币30,000万元(含30,000万元),可转换公司债券利率,具体发行数额提请股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

商)协商确定,并在本次可转债的公告文件中予以披露。

本次可转债转让予原股东优先配售后的余额及原股东放弃认购优先配售后的部分由公司股东大会授权公司董事会与保荐机构(主承销商)协商确定发行方式,余额由主承销商包销。

1、债券持有人的权利与义务

(1)债券持有人享有以下权利:

(2)债券持有人应当履行以下义务:

(3)债券持有人应当遵守以下规定:

(4)债券持有人应当遵守以下规定:

(5)债券持有人应当遵守以下规定:

(6)债券持有人应当遵守以下规定:

(7)债券持有人应当遵守以下规定:

(8)债券持有人应当遵守以下规定:

(9)债券持有人应当遵守以下规定:

(10)债券持有人应当遵守以下规定:

(11)债券持有人应当遵守以下规定:

(12)债券持有人应当遵守以下规定:

(13)债券持有人应当遵守以下规定:

(14)债券持有人应当遵守以下规定:

(15)债券持有人应当遵守以下规定:

(16)债券持有人应当遵守以下规定:

(17)债券持有人应当遵守以下规定:

(18)债券持有人应当遵守以下规定:

(19)债券持有人应当遵守以下规定:

(20)债券持有人应当遵守以下规定:

(21)债券持有人应当遵守以下规定:

(22)债券持有人应当遵守以下规定:

(23)债券持有人应当遵守以下规定:

(24)债券持有人应当遵守以下规定:

(25)债券持有人应当遵守以下规定:

(26)债券持有人应当遵守以下规定:

(27)债券持有人应当遵守以下规定:

(28)债券持有人应当遵守以下规定:

(29)债券持有人应当遵守以下规定:

(30)债券持有人应当遵守以下规定:

(31)债券持有人应当遵守以下规定:

(32)债券持有人应当遵守以下规定:

(33)债券持有人应当遵守以下规定:

(34)债券持有人应当遵守以下规定:

(35)债券持有人应当遵守以下规定:

(36)债券持有人应当遵守以下规定:

(37)债券持有人应当遵守以下规定:

(38)债券持有人应当遵守以下规定:

(39)债券持有人应当遵守以下规定:

(40)债券持有人应当遵守以下规定:

(41)债券持有人应当遵守以下规定:

(42)债券持有人应当遵守以下规定:

(43)债券持有人应当遵守以下规定:

(44)债券持有人应当遵守以下规定:

(45)债券持有人应当遵守以下规定:

(46)债券持有人应当遵守以下规定:

(47)债券持有人应当遵守以下规定:

(48)债券持有人应当遵守以下规定:

(49)债券持有人应当遵守以下规定:

3、最近三年及一期合并现金流量表

项目	2019年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	128,544,753.13	282,251,428.14	251,461,221.84	277,286,289.63
收到的税费返还	1,267,463.23	3,367,464.69	1,306,162.84	2,208,200.00
收到其他与经营活动有关的现金	1,352,484,172.21	391,724,544.62	281,223,283.39	227,286,479.23
经营活动现金流入小计	1,381,164,388.57	677,343,437.45	533,990,668.07	506,780,968.86
购买商品、接受劳务支付的现金	84,575,227.07	76,524,433.63	68,426,438.07	62,571,727.79
支付给职工以及为职工支付的现金	62,189,124.68	89,438,482.19	84,526,272.57	97,276,400.00
支付其他与经营活动有关的现金	11,754,761.38	26,597,473.63	43,486,468.24	48,586,131.13
支付其他与经营活动有关的现金	25,205,103.00	47,407,437.63	31,166,702.31	24,250,262.03
经营活动现金流出小计	143,677,403.03	240,048,827.08	233,585,882.91	232,704,389.95
经营活动产生的现金流量净额	11,364,985.54	437,294,610.37	300,404,785.16	274,076,578.91
二、投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	1,114,419,476.16	1,779,479,073.84	421,479,000.00	841,500,000.00
取得投资收益收到的现金	6,104,022.66	11,021,022.66	1,024,422.66	1,000,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	—	—	—	270.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—	—	—
投资活动现金流入小计	1,120,523,500.00	1,790,499,096.50	422,503,422.66	842,500,270.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,321,264,770.00	1,790,001,170.00	623,364,000.00	640,100,000.00
投资支付的现金	67,127,000.00	241,048,000.00	200,862,000.00	189,700,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	1,122,259,260.00	3,191,000,000.00	421,479,000.00	626,000,000.00
投资活动现金流出小计	2,510,641,030.00	5,221,049,170.00	1,245,695,000.00	1,455,800,000.00
投资活动产生的现金流量净额	(1,389,116,529.46)	(3,430,549,073.50)	(823,191,577.34)	(613,299,729.99)
三、筹资活动产生的现金流量				
发行债券收到的现金	1,790,000,000.00	—	—	—
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—	—	—
筹资活动现金流入小计	1,790,000,000.00	—	—	—
偿还债务支付的现金	—	—	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—	—	—
筹资活动现金流出小计	—	—	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,790,000,000.00	—	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	1,366,467,956.08	2,366,744,536.87	478,809,207.82	660,076,848.92
期初现金及现金等价物余额	39,281,614.00	46,106,350.87	46,106,350.87	39,281,614.00
期末现金及现金等价物余额	40,648,570.08	48,472,887.74	46,585,558.69	40,000,000.00

4、最近三年及一期母公司资产负债表

项目	2019年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
流动资产				
货币资金	98,577,546.22	16,868,864.22	96,427,075.47	98,000,000.00
应收账款	223,024,100.00	—	—	—
预付账款	—	—	—	—
其他应收款	7,608,455.23	1,000,000.00	11,700,000.00	1,000,000.00
其他流动资产	—	—	—	—
流动资产合计	129,606,101.45	17,868,864.22	108,127,075.47	99,000,000.00
非流动资产				
长期股权投资	7,608,455.23	11,079,410.00	11,231,124.00	30,000,000.00
固定资产	17,868,864.22	11,079,410.00	11,231,124.00	42,000,000.00
无形资产	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
其他非流动资产	—	—	—	—
非流动资产合计	26,476,319.45	23,158,820.00	23,462,248.00	73,000,000.00
资产总计	156,082,420.90	41,027,684.22	131,589,323.47	172,000,000.00
流动负债				
应付账款	—	—	—	—
预收账款	—	—	—	—
其他应付款	—	—	—	—
其他流动负债	—	—	—	—
流动负债合计	—	—	—	—
非流动负债				
长期应付款	—	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—	—
非流动负债合计	—	—	—	—
负债合计	—	—	—	—
所有者权益				
实收资本	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00
资本公积	—	—	—	—
盈余公积	—	—	—	—
未分配利润	—	—	—	—
所有者权益合计	156,082,420.90	41,027,684.22	131,589,323.47	172,000,000.00

5、最近三年及一期合并利润表

项目	2019年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	179,239,000.00	275,907,134.93	268,028,023.89	231,126,960.00
减：营业成本	72,267,220.00	76,300,320.00	68,217,448.00	60,796,722.77
税金及附加	2,484,744.84	5,142,889.38	3,387,120.00	2,387,040.00
销售费用	2,844,222.00	5,142,889.38	3,387,120.00	2,387,040.00
管理费用	1,367,943.75	1,347,921.35	1,229,447.89	1,260,260.00
财务费用	—	—	—	—
其他收益	—	—	—	—
投资收益	—	—	—	—
公允价值变动收益	—	—	—	—
其他综合收益	—	—	—	—
营业利润(亏损总额)	97,765,922.21	11,809,799.74	1,530,009.09	1,068,126.14
加：营业外收入	—	—	—	—
减：营业外支出	—	—	—	—
利润总额(亏损总额)	97,765,922.21	11,809,799.74	1,530,009.09	1,068,126.14
减：所得税费用	—	—	—	—
净利润(净亏损)	97,765,922.21	11,809,799.74	1,530,009.09	1,068,126.14
其他综合收益	—	—	—	—
综合收益总额	97,765,922.21	11,809,799.74	1,530,009.09	1,068,126.14
归属于母公司所有者的综合收益总额	97,765,922.21	11,809,799.74	1,530,009.09	1,068,126.14
归属于少数股东的综合收益总额	—	—	—	—